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HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES K

A
TA

L
O

G
 P

R
O

IZ
V

O
D

A
P

R
O

D
U

C
T

 C
A

TA
L
O

G
U

E
20

19



2

                  NISKONAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

        TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA FLEKSIBILNE KABLOVE 1 kV

                    LOW VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

       HEAT-SHRINKABLE CABLE JOINTS FOR FLEXIBLE RUBBER CABLES 1KV 

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maksimalni
prečnik spojnice

R (mm)

13009M

13010M

13011M

13012M

13013M

13014M

TSKS - 16

TSKS - 35

TSKS - 50

TSKS - 120

TSKS - 150

TSKS - 300

6 - 16

10 - 35

16 - 50

50 - 120

70 - 150

150 - 300

500

600

600

800

900

1200

40

45

55

70

90

110

Code No.
Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

R

L

Ove toploskupljajuće spojnice su namenjene
z a  f l e k s i b i l n e  k a b l o v e  i z o l o v a n e
gumom tipa GN-50, EpN 50, EpN 53,55, EpN 60, 

These heat-shrinkable joints are applied
to flexible rubber cables GN-50, EpN 50,
EpN 53,55, EpN 60, EpN 61,62 and
cables of similar construction.

Ove toploskupljajuće spojnice su namenjene
z a  f l e k s i b i l n e  k a b l o v e  i z o l o v a n e
gumom tipa GN-50, EpN 50, EpN 53,55, EpN 60, 
E p N  6 1 , 6 2 i  k a b l o v a  s l i č n e  
konstrukcije.

U zavisnosti od konkretnog tipa kabla pored pri-
marne izolacije i obnove plašta kao što je napred
opisano u kompletima dolazi i bakarna mrežica
i  o p r u g e  z a  b e z l e m n o  s p a j a n j e  z a  
nastavak el. zaštite bilo da se nalazi oko faznih 
žila ili preko cele konstrukcije kabla. U kompletima
dolazi i  poluprovodna traka za obnovu
ekrana faznih provodnika i celog kabla
kao i gumena traka za ispunu koja se mota
preko celog spoja ispod praštevske cevi i 
omogućava bolju savitljivost kompletnog spoja.

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).

* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.
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TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA TROŽILNE NE/EKRANIZOVANE

KABLOVE IZOLOVANE PLASTIČNOM MASOM NAPONA 10 I 20 kV

HEAT-SHRINKABLE CABLE JOINTS FOR THREE-CORE SCREENED PLASTIC CABLES 10 AND 20KV

SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2

(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maks. prečnik
spojnice
R (mm)

14010

14011M

14012

14013

14014M

14015

TSKS 10/3-70

TSKS 10/3-185

TSKS 10/3-240

TSKS 20/3-70

TSKS 20/3-185

TSKS 20/3-240

25 -70

70-185

95-240

25 -70

70-185

95-240

1200

1200

1200

1500

1500

1500

90

110

130

100

120

130

Naponski 
nivo
(kV)

10

10

10

20

20

20

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).
 * If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2
(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

Voltage 
level
(kV)

R

L



11

TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE SPOJNICE ZA SLABO IZOLOVANE PROVODNIKE (SIP) 10, 20 I 35kV

HEAT-SHRINKABLE CABLE JOINTS FOHR LOW INSULATED CONDUCTOR (LIC) 10, 20 AND 35 kV

SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

R

L

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2

(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maks. prečnik
spojnice
R (mm)

4048

4049

4050

TSKS sip 50/8

TSKS sip 70/12

TSKS sip 95/15

50

70

95

600

600

650

21

25

28

Naponski 
nivo
(kV)

10/20/35

10/20/35

10/20/35

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2
(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

Voltage 
level
(kV)

Kodni broj Tip proizvoda
Presek

provodnika
2

(mm )

Dužina
spojnice L

(mm)

Maks. prečnik
spojnice
R (mm)

25 - 95

95 - 185

1000

1200

80

95

Naponski 
nivo
(kV)

6

6

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

Max.
Diameter

(mm)

Voltage 
level
(kV)

14054

14055

R

L

 * Ukoliko su potrebne spojnice sa nastavnim čaurama u kompletima, potrebno
    je napomenuti u zahtevu (»tip proizvoda» sa čaurama).

* If connectors with joint kit are required, it is necessary to mention in the request.

TSKS flex 6/3-95

TSKS flex 6/3-185
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SREDNJENAPONSKI TOPLOSKUPLJAJUĆI KABLOVSKI PRIBOR

MEDIUM VOLTAGE HEAT-SHRINKABLE  CABLE ACCESSORIES

TOPLOSKUPLJAJUĆE KABLOVSKE ZAVRŠNICE ZA JEDNOŽILNE EKRANIZOVANE KABLOVE IZOLOVANE
PLASTIČNOM MASOM NAPONA 10,20 I 35kV - UNUTRAŠNJA MONTAŽA

HEAT-SHRINKABLE CABLE TERMINATIONS  FOR SINGLE-CORE SCREENED
PLASTIC CABLES 10, 20 END 35 KV, FOR INDOOR APPLICATION

Kodni
broj

Tip proizvoda Naponski
nivo (kV)

Presek
provodnika

2
(mm )

Dužina
završnice
L  (mm)

15001

15002

15003

15004

15005

15006

15007

15008M

15009M

10

10

10

20

20

20

35

35

35

25-70

70-185

120-300

25-70

70-185

120-300

25-70

50-120

120-240

330

330

330

400

400

400

500

500

500

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2(mm )

Length
of joint
(mm)

* Komplet završnica sadrži set za tri kabla
* Ukoliko su potrebne završnice sa papučicama u kompletima, potrebno je napomenuti u zahtevu
   («tip proizvoda» sa papučicama).
* The terminations kit contains materials for three cables.
* If terminations with cable lugs are required, it is necessary to mention in the request

Voltage 
level
(kV)

L

185

185

120

240

300

300

70

70
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LL

Kodni 
broj

Tip proizvoda
Presek

provodnika
2(mm )

Dužina
završnice
L (mm)

Broj
šeširića
po žili

15049

15050

15051

15052

16-95

95-185

16-95

95-185

600

600

600

600

-

-

2

2

Naponski 
nivo
(kV)

6

6

6

6

Code
No.

Type of
product

Conductor
cross- section

2
(mm )

Length
of joint
(mm)

Voltage 
level
(kV)

Number of
sheds on

core

95

95

* Ukoliko su potrebne završnice sa papučicama u kompletima, potrebno je napomenuti u zahtevu
   («tip proizvoda» sa papučicama).

* If terminations with cable lugs are required, it is necessary to mention in the request



Kodni
broj

Dimenzije
Isporučena

(mm)

Nakon
skupljanja

Standardna
dužina
(mm)

16001

16002

16003

16004

16005

16006

16007

16008

16009

16010

16011

16012

16013

16014

8/2

12/3

16/5

22/6

28/6

33/8

40/12

55/16

65/19

75/22

85/25

95/25

115/34

140/42

8

12

16

22

28

33

40

55

65

75

85

95

115

140

2

3

5

6

6

8

12

16

19

22

25

25

34

42

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Code
No.

Size

d* (max) w* (min)

1.6

2.0

2.2

2.4

2.5

2.5

2.5

3.3

3.3

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

As
Supplied

(mm)

d* (max) w* (min)

After Recovery
Standard

length (mm)

Kodni
broj

Dimenzije
Isporučena

(mm)

Nakon
skupljanja

Standardna
dužina
(mm)

16015M

16016M

16017M

16018M

36/10

55/13

85/20

108/27

36

55

85

108

10

13

20

27

250-1500

250-1500

250-1500

250-1500

Code
No.

Size

d* (max) w* (min)

2.4

2,5

3.0

3.0

As
Supplied

(mm)

d* (max) w* (min)

After Recovery

Standard
length (mm)

18

1-35 kV.
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